- prove dal 4 al 24 aprile 2022 per un totale di 16 giornate. 

- recite 26, 28, 30 aprile 2022 per un totale di 3 recite. 
-  

Reggio Emilia – Teatro Valli 

- recite 13 e 15 maggio 2022 per un totale di 2 recite. 
-  

COMPENSO  
A ciascun mimo sarà corrisposto un compenso di € 327 (trecentoventisette/00) a recita, 
per n.5 recite. Il compenso è da intendersi al lordo delle ritenute previste dalla legge ed è 
comprensivo del periodo di prove.  
Non è previsto un compenso aggiuntivo in caso di nudo integrale e/o parziale. 

CANDIDATURA